Câmpus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 - Cidade Universitária - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000
Câmpus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 - Prédio C - Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3344-6900
Câmpus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Jardim Cura D'Ars - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300
Câmpus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400/ Tel.: 11 4534.8000

EDITAL PROSEL 2/2019

ALTERA O EDITAL DO PROCESSO SELETIVO
2019/VERÃO, PARA ACESSO AOS CURSOS DE
GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF.

A Presidente da Comissão Permanente do
Processo Seletivo, observado o art. 121 do
Regimento da Universidade São Francisco –
USF e considerando os Editais PROSEL 65, 66
e 71/2018, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Fica alterada a duração do curso superior de tecnologia em Análise e Desenvolvimento de

Sistemas do Câmpus Itatiba da Universidade São Francisco para 4 semestres.

Art. 2º Altera-se também a data-limite para comunicar ao aluno a não oferta do curso, constante

do Anexo I do Edital PROSEL 65/2018, para 30/1/2019.

Art. 3º Todas as demais disposições estabelecidas pelos Editais PROSEL 65, 66 e 71/2018

permanecem inalteradas.

Art. 4º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 25 de janeiro de 2019.

Elaine Cristina da Silva Zanesco
Presidente